TiTULOS

6,898,154
6,634,537
32,558
101,593,816
138,274,986
12,523,267

17,965,273
6,982,999

273,142
40,849
1,053,154,989
117,506
34,279,576
3,952,734
3,073,982
88

26,387,089
20,301,095

Composicion de la cartera

Composicion de la cartera al 31 de DICIEMBRE de 2025
INVER85
INSTRUMENTOS

TITULOS GUBERNAMENTALES
BONDESF

BONOS DE PROTECCION AL AHORRO CON PAGO SEMESTRAL
BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS
BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA
CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION
UDIBONOS

Total :

TITULOS DE DEUDA PRIVADA
CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS

CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO
FEDERAL

CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES
CERTIFICADOS BURSATILES RESPALDADOS POR HIPOTECAS
CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO
EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS
FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA
TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS

Total :

TITULOS DE RENTA VARIABLE
ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS

ETF'S Y TRACKERS

Total :

Total de Cartera :

FUTUROS
FORWARD

CARTERA

1.58 %
1.53 %
1.45%
22.06 %
291 %
23.63 %
53.17 %

4.83 %
3.67 %

0.46 %
0.01 %
8.35%
2.38 %
1.42 %
0.61 %
0.13 %
0.02 %
21.86 %

4.66 %

20.31 %
24.97 %

100.00 %



